
Arkivfoto: Camilla Lagerman

Nämnden röstade för att lägga ned
Vedevågs skola: ”Nödvändigt”
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Barn- och utbildningsnämnden i Lindesbergs kommun avser att stänga
Vedevågs skola helt. Det meddelade nämndens ordförande, Lillemor Bodman
(M) på en pressträff under måndagseftermiddagen. Nu ska ärendet via
kommunstyrelsen vidare till kommunfullmäktige som sedan ska fatta beslut i
frågan. - Det är så klart inte roligt, men det är nödvändigt. vi måste göra det
här av många olika skäl, så det är nödvändigt, säger Bodman.

Efter många protester, utredningar och stormöten ser nu tiden för Vedevågs skola ut att
gå mot sitt slut. Under måndagseftermiddagen beslutade Barn- och
utbildningsnämnden att föreslå en nedläggning, något som ger en besparing på cirka 5
miljoner kronor.



– Vi har räknat in många olika bitar, men framförallt blir det ett hus mindre att
administrera, det är hyran som är den största kostnaden, förklarar förvaltningschef
Michael Tybell.

– Alternativet hade varit att avskeda personal, det vill säga lärare, pedagoger och
specialpedagoger. Det är inte särskilt lysande när vi vill höja måluppfyllelsen i skolan,
säger Lillemor Bodman (M).

Förvaltningschef Michael Tybell. Foto: Camilla Lagerman

Barn- och utbildningsnämnden röstade igenom förslaget under måndagen med siffrorna
8 mot 3. Där KD, LPO samt en ledamot från SD röstade emot. Nu ska ärendet via
kommunstyrelsen vidare till kommunfullmäktige för beslut, något som tidigast sker
under hösten. Om beslutet röstas igenom även där, kommer Vedevågs skola att läggas
ned efter sommaravslutningen nästa år, och eleverna flyttas då till Fröviskolan eller
Björkhagaskolan.

– Eleverna som flyttas till respektive skola får ju med sig sin elevpeng, som sedan
tillfaller den nya skolan. Eleverna går in i befintliga klasstrukturer, vilket gör att de
pengarna kan gå till extra resurser och kvalitetshöjande åtgärder, vilket är en positiv
effekt, säger Tybell.
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